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Poules Tour n° 1
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Qualifiés : 100%

Tableau 
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Score max : 15
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cote présence nom prénom date de naissance sexe club CID région nation classement licence

MORTECRETTE Enora 24/03/2005 BEAUVAIS ACA 1011 042569
MUGNIER Maëlyne 28/04/2004 BEAUVAIS ACA FRA 1014 042935
GORIAUX Tessa 19/03/2005 BEAUVAIS ACA FRA 1023 173317
PESSAROSSI Anais 04/01/2007 BEAUVAIS ACA FRA 1039 161090
HORRIOT Mona 09/09/2004 AMIENS CEAM FRA 1044 091244
BARTHEL Cléophée 21/11/2006 LILLE VAUBAN FRA 1049 259042
MACHNOUA-TRUPIN Sabah 29/08/2007 DOUAI CE FRA 1054 133361
GRUSON Toscane 07/05/2008 BRUAY USO FRA 1055 185987
FREMEAUX Marieke 09/11/2006 BRUAY USO FRA 1062 151914
SIVRE Augustine 25/05/2007 DOUAI CE FRA 1073 171913
MILJEVIC Elsa 21/07/2006 BEAUVAIS ACA FRA 1121 211796
DE CLERCK Noa 06/04/2004 LILLE VAUBAN FRA 1131 201880
ESCALLOT Ciann 11/07/2008 WATTRELOS CE FRA 0 277313
VERHILLE Juline 16/06/2008 WATTRELOS CE FRA 0 262819
CHANTALOUP Pauline 30/06/2006 VILLEN D'ASC FRA 0 217862
LAMHARFI Samia 19/02/2008 DOUAI CE FRA 0 232442
DEMONCEAUX Louane 06/10/2006 BEAUVAIS ACA FRA 0 295602
DEMARCQ Apolline 26/02/2008 DOUAI CE FRA 0 198947
HEQUETTE Marianne 22/12/2004 ARMENTIERES FRA 0 111744
DELAIRE Julie 30/09/2007 DOUAI CE FRA 0 190415
MASSING Alicia 23/09/2008 BEAUVAIS ACA FRA 0 183740
VINCENT Capucine 13/12/2006 BOULOGNE MER FRA 0 233988
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Poule n° 01 Piste 10 10:00

 LIONCEAU Anthony MAUBEUGE

1 MORTECRETTE Enora BEAUVAIS ACA
6 BARTHEL Cléophée LILLE VAUBAN
7 MACHNOUA-TRUPIN Sabah DOUAI CE
11 MILJEVIC Elsa BEAUVAIS ACA
13 ESCALLOT Ciann WATTRELOS CE
18 HEQUETTE Marianne ARMENTIERES
19 DELAIRE Julie DOUAI CE

Poule n° 02 Piste 11 10:00

 FASSELLA Margot LILLE VAUBAN

2 MUGNIER Maëlyne BEAUVAIS ACA
5 HORRIOT Mona AMIENS CEAM
8 GRUSON Toscane BRUAY USO
12 DE CLERCK Noa LILLE VAUBAN
14 VERHILLE Juline WATTRELOS CE
16 LAMHARFI Samia DOUAI CE
20 MASSING Alicia BEAUVAIS ACA

Poule n° 03 Piste 12 10:00

 BAJOC Rubben AMIENS CEAM

3 GORIAUX Tessa BEAUVAIS ACA
4 PESSAROSSI Anais BEAUVAIS ACA
9 FREMEAUX Marieke BRUAY USO
10 SIVRE Augustine DOUAI CE
15 CHANTALOUP Pauline VILLEN D'ASC
17 DEMONCEAUX Louane BEAUVAIS ACA
21 VINCENT Capucine BOULOGNE MER
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Poule n° 01 Arbitre
LIONCEAU

Anthony

Piste
10 @ 10:00

1 2 3 4 5 6 7

4 V 4 3 V 3

V V V V 3 3

3 1 2 V 1 3

V 1 V 3 4 V

V 3 4 V V V

3 V V V 3 V

V V V 4 4 3

DELAIRE Julie 1  

MILJEVIC Elsa 2 
 

ESCALLOT Ciann 3 
 

MACHNOUA-TRUPIN Sabah 4  

BARTHEL Cléophée 5  

HEQUETTE Marianne 6  

MORTECRETTE Enora 7  
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Poule n° 02 Arbitre
FASSELLA

Margot

Piste
11 @ 10:00
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MASSING Alicia 1  

LAMHARFI Samia 2  

VERHILLE Juline 3  

DE CLERCK Noa 4  

GRUSON Toscane 5  

MUGNIER Maëlyne 6  

HORRIOT Mona 7  

2 0,333 20 25 -5 5

2 0,333 18 25 -7 6

0 0,000 6 30 -24 7

5 0,833 29 15 +14 1
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Poule n° 03 Arbitre
BAJOC

Rubben

Piste
12 @ 10:00
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DEMONCEAUX Louane 1  

VINCENT Capucine 2  

SIVRE Augustine 3 
 

GORIAUX Tessa 4  

FREMEAUX Marieke 5  

PESSAROSSI Anais 6  

CHANTALOUP Pauline 7  

0 0,000 11 30 -19 7

2 0,333 14 20 -6 5

4 0,666 25 18 +7 3

4 0,666 25 19 +6 4

6 1,000 30 19 +11 1
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 FREMEAUX Marieke BRUAY USO 3 1000 11 30
2 DE CLERCK Noa LILLE VAUBAN 2 833 14 29
3 HORRIOT Mona AMIENS CEAM 2 833 12 29
4 MUGNIER Maëlyne BEAUVAIS ACA 2 833 12 27
5 PESSAROSSI Anais BEAUVAIS ACA 3 666 14 28
6 MILJEVIC Elsa BEAUVAIS ACA 1 666 7 26
7 SIVRE Augustine DOUAI CE 3 666 7 25
8 GORIAUX Tessa BEAUVAIS ACA 3 666 6 25
9 HEQUETTE Marianne ARMENTIERES 1 666 5 26
10 BARTHEL Cléophée LILLE VAUBAN 1 666 4 27
11 MORTECRETTE Enora BEAUVAIS ACA 1 500 2 26
12 MACHNOUA-TRUPIN Sabah DOUAI CE 1 500 -2 23
13 DELAIRE Julie DOUAI CE 1 333 -2 24
14 GRUSON Toscane BRUAY USO 2 333 -2 21
15 MASSING Alicia BEAUVAIS ACA 2 333 -5 20
16 VINCENT Capucine BOULOGNE MER 3 333 -6 14
17 LAMHARFI Samia DOUAI CE 2 333 -7 18
18 CHANTALOUP Pauline VILLEN D'ASC 3 166 -13 15
19 ESCALLOT Ciann WATTRELOS CE 1 166 -14 15
20 DEMONCEAUX Louane BEAUVAIS ACA 3 0 -19 11
21 VERHILLE Juline WATTRELOS CE 2 0 -24 6
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 FREMEAUX Marieke BRUAY USO 

VFREMEAUX Marieke 

V17 LAMHARFI Samia DOUAI CE 

1116 VINCENT Capucine BOULOGNE MER 

13LAMHARFI Samia 1-32.2Piste 1 @ 12:15

CONGOS Sébastien

11FREMEAUX Marieke 1-16.1Piste 1 @ 13:15

DUCHOSSOIS Rémy

9 HEQUETTE Marianne ARMENTIERES 

3HEQUETTE Marianne 

8 GORIAUX Tessa BEAUVAIS ACA 

VGORIAUX Tessa 

VGORIAUX Tessa 1-16.2Piste 2 @ 13:15

SCHERWEUGEN Peter

GORIAUX Tessa 
1-8.1Piste 1 @ 14:15

CONGOS Sébastien

5 PESSAROSSI Anais BEAUVAIS ACA 

14PESSAROSSI Anais 

121 VERHILLE Juline WATTRELOS CE 

V12 MACHNOUA-TRUPIN Sabah DOUAI CE 

VMACHNOUA-TRUPIN Sabah 1-32.6Piste 3 @ 12:15

LIONCEAU Anthony

6MACHNOUA-TRUPIN Sabah 1-16.3Piste 3 @ 13:15

CONGOS Sébastien

V13 DELAIRE Julie DOUAI CE 

1120 DEMONCEAUX Louane BEAUVAIS ACA 

3DELAIRE Julie 1-32.7Piste 5 @ 12:15

FASSELLA Margot

4 MUGNIER Maëlyne BEAUVAIS ACA 

VMUGNIER Maëlyne 

VMUGNIER Maëlyne 1-16.4Piste 4 @ 13:15

LIONCEAU Anthony

MUGNIER Maëlyne 
1-8.2Piste 2 @ 14:15

LIONCEAU Anthony

3 HORRIOT Mona AMIENS CEAM 

V11HORRIOT Mona 

619 ESCALLOT Ciann WATTRELOS CE 

V14 GRUSON Toscane BRUAY USO 

7GRUSON Toscane 1-32.10Piste 9 @ 12:15

BAJOC Rubben

11HORRIOT Mona 1-16.5Piste 5 @ 13:15

FASSELLA Margot

11 MORTECRETTE Enora BEAUVAIS ACA 

VMORTECRETTE Enora 

6 MILJEVIC Elsa BEAUVAIS ACA 

14MILJEVIC Elsa 

VMORTECRETTE Enora 1-16.6Piste 6 @ 13:15

GREGORCIC Arthus

MORTECRETTE Enora 
1-8.3Piste 3 @ 14:15

FASSELLA Margot

7 SIVRE Augustine DOUAI CE 

8SIVRE Augustine 

10 BARTHEL Cléophée LILLE VAUBAN 

VBARTHEL Cléophée 

12BARTHEL Cléophée 1-16.7Piste 7 @ 13:15

BAJOC Rubben

V15 MASSING Alicia BEAUVAIS ACA 

418 CHANTALOUP Pauline VILLEN D'ASC 

8MASSING Alicia 1-32.15Piste 11 @ 12:15

GREGORCIC Arthus

2 DE CLERCK Noa LILLE VAUBAN 

VDE CLERCK Noa 

VDE CLERCK Noa 1-16.8Piste 2 @ 13:30

SCHERWEUGEN Peter

DE CLERCK Noa 
1-8.4Piste 4 @ 14:15

GREGORCIC Arthus
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FinaleDemi-finale

68 GORIAUX Tessa BEAUVAIS ACA 

V4 MUGNIER Maëlyne BEAUVAIS ACA 

14MUGNIER Maëlyne 1-4.1Piste 1 @ 17:00

SCHERWEUGEN Peter

V11 MORTECRETTE Enora BEAUVAIS ACA 

142 DE CLERCK Noa LILLE VAUBAN 

VMORTECRETTE Enora 1-4.2Piste 2 @ 17:00

BAJOC Rubben

MORTECRETTE Enora 1-2.1
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place nom prénom club date de naissance

1 MORTECRETTE Enora BEAUVAIS ACA 24/03/2005
2 MUGNIER Maëlyne BEAUVAIS ACA 28/04/2004
3 DE CLERCK Noa LILLE VAUBAN 06/04/2004
3 GORIAUX Tessa BEAUVAIS ACA 19/03/2005
5 FREMEAUX Marieke BRUAY USO 09/11/2006
6 HORRIOT Mona AMIENS CEAM 09/09/2004
7 BARTHEL Cléophée LILLE VAUBAN 21/11/2006
8 MACHNOUA-TRUPIN Sabah DOUAI CE 29/08/2007
9 PESSAROSSI Anais BEAUVAIS ACA 04/01/2007
10 MILJEVIC Elsa BEAUVAIS ACA 21/07/2006
11 SIVRE Augustine DOUAI CE 25/05/2007
12 HEQUETTE Marianne ARMENTIERES 22/12/2004
13 DELAIRE Julie DOUAI CE 30/09/2007
14 GRUSON Toscane BRUAY USO 07/05/2008
15 MASSING Alicia BEAUVAIS ACA 23/09/2008
16 LAMHARFI Samia DOUAI CE 19/02/2008
17 VINCENT Capucine BOULOGNE MER 13/12/2006
18 CHANTALOUP Pauline VILLEN D'ASC 30/06/2006
19 ESCALLOT Ciann WATTRELOS CE 11/07/2008
20 DEMONCEAUX Louane BEAUVAIS ACA 06/10/2006
21 VERHILLE Juline WATTRELOS CE 16/06/2008
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place nom prénom club

1 MORTECRETTE Enora BEAUVAIS ACA
2 MUGNIER Maëlyne BEAUVAIS ACA
3 GORIAUX Tessa BEAUVAIS ACA
3 DE CLERCK Noa LILLE VAUBAN
5 FREMEAUX Marieke BRUAY USO
6 HORRIOT Mona AMIENS CEAM
7 BARTHEL Cléophée LILLE VAUBAN
8 MACHNOUA-TRUPIN Sabah DOUAI CE
9 PESSAROSSI Anais BEAUVAIS ACA
10 MILJEVIC Elsa BEAUVAIS ACA
11 SIVRE Augustine DOUAI CE
12 HEQUETTE Marianne ARMENTIERES
13 DELAIRE Julie DOUAI CE
14 GRUSON Toscane BRUAY USO
15 MASSING Alicia BEAUVAIS ACA
16 LAMHARFI Samia DOUAI CE
17 VINCENT Capucine BOULOGNE MER
18 CHANTALOUP Pauline VILLEN D'ASC
19 ESCALLOT Ciann WATTRELOS CE
20 DEMONCEAUX Louane BEAUVAIS ACA
21 VERHILLE Juline WATTRELOS CE


